La tarima serà antilliscant i estarà formada per
taulers de 2 metres de longitud, 12 cm d'amplada i 28 mm d'espessor.
Les bigues tenen un cantell de 700mm.
L'ensamblatge dels elements amb cargoleria.
Tots els elements segons plànols.
Tot amb fusta de pi tractat autoclau i tenyit.

24.229,87 €

(VINT-I-QUATRE MIL DOS-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)

P-2 E9QCZ145 u Passarel·la de fusta de 14,5x2 metres, amb 14,5 metres de barana a cada costat de 0,9
metres d'alçada. La tarima serà antilliscant i estarà formada per taulers de 2 metres de
longitud, 12 cm d'amplada i 28 mm d'espessor.
Les bigues tenen un cantell de 960mm.
L'ensamblatge dels elements amb cargoleria.
Tots els elements segons plànols.
Tot amb fusta de pi tractat autoclau i tenyit.

30.772,57 €

(TRENTA MIL SET-CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)

P-3 FQ441551 u Pilona de fusta plàstica reciclada, de secció circular, d'alçària 1100 mm, amb cap d'acer
inoxidable, col·locada encastada

75,56 €

(SETANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)

P-4 FR9AZM21 m Barana de fusta, de 0,9 m d'alçada sobre el terreny, feta amb muntants de secció 10x12 cm

[...]

P-5 G21R0002 u Tala d'arbre de qualsevol tipus, inclòs extracció de soca i arrels, rebliment i compactació de la
cavitat ocasionada per l'extracció amb tot-u artificial, poda, trossejat, càrrega i transport a
l'abocador o lloc d'aplec dels materials resultants, cànon d'abocament i manteniment de
l'abocador, segons plec de condicions

237,63 €

(DOS-CENTS TRENTA-SET EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)

P-6 G221U010 m3 Excavació de terra vegetal, inclosa càrrega, transport a l'abocador, aplec o lloc d'ús i
manteniment fins la seva utilització, inclòs cànon d'abocament i manteniment de l'abocador

2,38 €

(DOS EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)

[...]

P-15 G3Z1U010 m2 Formigó de 15 N/mm2 de resistència característica a la compressió per a capa de neteja de
10 cm de gruix, inclòs la preparació de la base d'assentament, estesa i esquerdejat.

10,98 €

(DEU EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-16 G450U060 m3 Formigó HA-25 per a alçats, piles i taulers, inclòs col·locació, vibrat i curat 122,63 €

(CENT VINT-I-DOS EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)

P-17 G4B0U020 kg Acer B 500 S en barres corrugades de límit elàstic no menor de 500 N/mm2, col·locat 1,64 €

(UN EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-18 G4D0U010 m2 Encofrat i desencofrat pla en parament no vist 41,55 €

[...]

palla, per a protecció de talussos, fixada al terreny amb grapes d'acer, inclòs pèrdues per
retalls i encavalcaments, materials auxiliars i preparació de la superfície del terreny, totalment
col·locada

6,99 €

(SIS EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)

P-31 PPA0Z001 pa Partida alçada de transport i col·locació en obra de les dues passarel·les 6.200,00 €

(SIS MIL DOS-CENTS EUROS)

Sant Cugat del Vallès, abril de 2025

L´enginyer autor del projecte

Joan Macarro Ortega

Enginyer de camins, c. i p.

Col·legiat núm. 20.306

P-1 E9QCZ120 u Passarel·la de fusta de 12 metres de llargada i 2 metres d 'amplada, amb 12 metres de